mso () Defi Boscardin/IAM Challenge/Mémorial L. Fignefs.os

Ull Filles
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Points
1 201 BETI ALEXIA RUSSIN GE Sul U11 Filles 2004 1 00:08:42 - 100
2 203 NICOLET-DIT-FELIX AVUSY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:08:52 10 95
SIBYLLE
3 214 ROCHAT PHOEBE FECHY VD Sul U11 Filles 2004 1 00:08:52 10 90
4 202 BETI LAURA RUSSIN GE Sul U11 Filles 2004 1 00:09:00 18 85
5 212 JACOLINO EMELINE SORAL GE Sul U11 Filles 2004 1 00:09:04 22 80
6 204 SCHMIDT MALAURIE AVUSY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:09:45 01:03 75
(ATHENAZ)
7 215 BORNET MASHA AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:09:45 01:03 70
8 205 GIROD MATHILDE SAINT JULIEN EN FRA U11 Filles 2004 1 00:10:40 01:58 65
GENEVOIS
9 210 SCHAFER ELIYA AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:11:33 02:51 60
10 208 WELLHAUSER SOFAIA AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:12:30 03:48 55!
11 206 MATHYS ALYSSA AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:12:48 04:06 50
12 207 GABIRAGA FLORES AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:14:05 05:23 45
BRITANY
13 209 HERREN LAURA AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 1 00:14:13 05:31 40
14 213 SCHONEBURG EMILIE POUGNY Sul U11 Filles 2005 1 00:14:53 06:11 35
15 211 GONNET NOEMIE AVULLY GE Sul U11 Filles 2004 0 DNS - 0
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Défi Boscardin/IAM Challenge/Memorial L. Figneds.2o14
Ull gargons

A W N P

© 0 N o Ou

11
12
13
14

15
16
17

251
264
261
265

263
253
259
252
266
260
267
254
255
256

257
258
262

Nom, prénom

DUNAND KILLIAN
TENDON PIERRE
MARET GRATIEN

JACQUES
VUARAMBON
JASON

BACCHETTA TEO
PELLEIN CORENTIN
MANZON LORIS
DORFLIGEN KENAN
VILLENET SIMON
FERRON ANTHONY
NESE NOLAN
ALVAREZ MATEO
DUPRAZ AXEL

GIANGRECO
DAVIDE

MORATTEL TOM
ROCHAT OSCAR
LEROY MATHIS

Localité
VERNIER
BASSECOURT
PRARREYER
BOEGE

CHANCY
ATHENAZ
BEAUMONT
SEZEGNIN
MARTIGNY
VALLEIRY

LES AVANCHETS
CHANCY

SORAL
LACONNEX

AVULLY
FECHY
MINZIER

Canton
GE
Ju
VS

GE
GE

GE
VS

GE
GE
GE
GE

GE
VD

Nati
Sul
Sul
Sul
FRA

Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
FRA

Catégorie

U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons

U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons

U11 garcons
U11 garcons
U11 garcons

Année
2004
2005
2004
2004

2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004

2005
2005
2004

Tours

kR R

©O O O kB B B B B B B

o

Temps total
00:07:39
00:07:44
00:08:32
00:08:52

00:08:59
00:09:00
00:09:20
00:09:32
00:10:14
00:10:50
00:11:23
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

Ecart
5

53
01:13

01:20
01:21
01:41
01:53
02:35
03:11
03:44

Points
100
95

90

85

80
75
70
65
60
55
50

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 03.05.2024

Page 2/8



MSO )

Défi Boscardin/IAM Challenge/Memorial L. Figneds.2o14

U13filles
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Points
1 301 NUSSBERGER DARDAGNY GE Sul U13 filles 2002 2 00:14:57 - 100
FANNY
2 312 SAUCY PAULINE CHEVENEZ Ju Sul U13 filles 2002 2 00:16:48 01:51 95
3 302 BETI REBECCA RUSSIN GE Sul U13 filles 2002 2 00:17:56 02:59 90
4 304 GOLAY EMMA GRAND-SACONNEX GE Sul U13 filles 2003 2 00:18:07 03:10 85
5 306 BALZ CHARLOTTE  ATHENAZ GE Sul U13 filles 2003 2 00:18:08 03:11 80
6 311 MAGAT ZOE ST-JULIEN EN GENEVOIS Sul U13 filles 2003 2 00:18:56 03:59 75
7 216 DE SIEBENTHAL Sul U13 filles 2005 2 00:19:04 04:07 70
OREA
8 308 BAGNOUD ELISA ATHENAZ (AVUSY) GE Sul U13 filles 2003 2 00:19:08 04:11 65
9 303 COLLET LILY ST-JULIEN EN GENEVOIS Sul U13 filles 2003 2 00:19:24 04:27 60
10 309 TOMAY MANON ATHENAZ (AVUSY) GE Sul U13 filles 2003 2 00:22:41 07:44 55
11 310 BECKER PAULINE AVULLY GE Sul U13 filles 2003 2 00:23:33 08:36 50
12 305 FONTAINE ADELINE LACONNEX GE Sul U13 filles 2002 2 00:25:18 10:21 45
13 307 EEE(I\J/I’I\‘EEBURG POUGNY-GARE FRA U13 filles 2002 2 00:30:09 15:12 40
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Défi Boscardin/IAM Challenge/Memorial L. Figneds.2o14

Ul3 gargons

© 0 N o g b~ W N P
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46

47

396
386
351
352
385
353
390
383
355
356
382
354
378

384
357
360
392
393
391
371
380
368
359

397
381
365
395

375
377
372
389
376
379
373
364
387
388
362
366
361

374
367
363
358
394

370

369

Nom, prénom
SERASSET THOMAS
TENDON ARNAUD
FORTIS DAMIEN
STETTLER ROMAIN
BODROGI VALENTIN
VESIN QUENTIN
BONAMY GUILLAUME
RAGO VINCENT
COLLET TOM
WILLEMIN BASTIEN
ROCHAT ELIOTT
CERATO GABRIELE

HELLEGOUARCH
TITOUAN

MAGAT LEANDRE
SILLANOLI JEREMY
MANZON VALENTINO
FAISS TIBOR
DUBOIS LOIC
BLASER KAl
BINGGELI ANTONIN
LAZZARELLI RAYAN
ALLET CHRISTOPHE

DUVERNEY
NOE-MARIE

RUFFELS HARRISEN
BACCHETTA NOE
CARTIER BRENDAN
BESTEL MELVIN

ROUBICHOU BENOIT
GAUBOLI AMAURY
LACHAT MATHIEU
TISCHHAUSER FRANK
MATTER LENNY
D'AMICO LUCA
BURKHARD JOHN
FABJAN THOMAS
GIORGI LUDOVIC
FERNANDEZ JORDY
FERNANDEZ GAIZKA
GODIN ETHAN

NUSSBERGER
MARVIN

MOTTET LOUIS
REYMOND TOM
PONCIONI YAN
RUBINI MATTEO

DE SIEBENTHAL
TIMEO

LOPES DA SILVA
ANDRE

VOELLINGER
CHARLES

Localité

VILLE EN SALLAZ
BASSECOURT
AIRE-LA-VILLE
GENEVE

NEY

MEYRIN

ETOY
COLLONGE
VULBENS
COURTETELLE
FECHY

PERLY
COLLONGE S/SALEVE

VULBENS
CHENEX
BEAUMONT
FULLY

BERNEX
PERY-LA HEUTTE
AVULLY

AVULLY

AVULLY

ST-JULIEN EN GENEVOIS

CHANCY
ATHENAZ

SAINT JULIEN EN
GENEVOIS

VALLEIRY

CHANCY

LACONNEX

LE GRAND-SACONNEX
AVULLY

CHANCY

AVULLY

SORAL

AVULLY

LE GRAND-SACONNEX
BERNEX

COLLONGES
DARDAGNY

AVULLY
AVUSY
LACONNEX
AIRE-LA-VILLE
MEINIER

AVULLY

CHANCY

Canton

Ju
GE
GE

GE
VD

Ju
VD
GE

VS
GE
BE
GE
GE
GE

GE
GE

GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE

GE

GE
GE
GE
GE
GE

GE

GE

Nati
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA

FRA
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
SuI
Sul
SuI

Sul
SuI
Sul
FRA

Sul
SuI
Sul
SuI
Sul
SuI
Sul
SuI
Sul
SuI
Sul
SuI
Sul

SuI
Sul
SuI
Sul
SuI

Sul

SuI

Catégorie

U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons

U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons

U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons

U13 gargons
U13 garcons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons

U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons
U13 garcons
U13 gargons

U13 garcons

U13 gargons

Année
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2202
2002
2003
2003
2002
2002
2002

2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003

2003
2003
2003
2002
2003

2003

2003

Tours

O O O O O O O O N N N N N N N NN N NN N N NN N NN N NN N N NN N NN N NN

o o o o o

Temps total
00:12:53
00:14:54
00:14:55
00:14:55
00:14:55
00:14:59
00:15:40
00:15:52
00:15:52
00:15:55
00:15:55
00:15:57
00:16:00

00:16:00
00:16:06
00:16:06
00:16:07
00:16:11
00:16:18
00:16:48
00:17:38
00:17:56
00:18:11

00:19:02
00:19:14
00:19:23
00:20:55

00:21:27
00:21:55
00:22:14
00:23:33
00:27:26
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

Ecart
02:01
02:02
02:02
02:02
02:06
02:47
02:59
02:59
03:02
03:02
03:04
03:07

03:07
03:13
03:13
03:14
03:18
03:25
03:55
04:45
05:03
05:18

06:09
06:21
06:30
08:02

08:34
09:02
09:21
10:40
14:33

Points
100
95
90
85
80
75
70
65
60
55
50
45
40

35
30
25
20
15
10
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mso () Defi Boscardin/IAM Challenge/Mémorial L. Fignefis.ou

U15 filles
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Points
1 402 HEBERLE JUSTINE ST-JULIEN EN SuI U15 filles 2001 3 00:22:01 - 100
GENEVOIS
2 401 VESIN MARGOT MEYRIN GE Sul U15 filles 2001 3 00:23:28 01:27 95
3 403 PETELLAT MARINE VOUGY FRA U15 filles 2000 3 00:24:10 02:09 90
4 407 HOULMANN CHLOE BASSECOURT Ju Sul U15 filles 2001 3 00:24:19 02:18 85
5 405 FISCHER LUCIE LEYSIN VD SuI U15 filles 2000 3 00:24:19 02:18 80
6 406 CARTIER AUDREY CLUSES FRA U15 filles 2001 3 00:24:19 02:18 75
7 465 MERMOUD MAGALI FEGEIRES FRA U15 filles 2000 3 00:24:24 02:23 70
8 404 SCHNEEBERGER TROINEX GE Sul U15 filles 2001 3 00:25:07 03:06 65
APOLLINE

9 409 WYSSEN MORGANE RECONVILIER BE/JB SuI U15 filles 2000 3 00:26:38 04:37 60
10 408 MADEIRA TANIA PORRENTRUY Ju Sul U15 filles 2001 3 00:28:39 06:38 55
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mso () Defi Boscardin/IAM Challenge/Mémorial L. Fignefis.ous

Ul5 gargons

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total ~ Ecart Points
1 459 LESAGE CORENTIN  CONTAMINE-SUR-ARVE Sul U15 gargons 2000 3 00:20:03 - 100
2 463 MARET ALEXIS VERSEGERES VS Sul U15 gargons 1999 3 00:20:27 24 95
3 468 VALLAT JOSUE COURFAIVRE Ju Sul U15 gargons 2000 3 00:20:27 24 90
4 466 BESSON LEO LE CHABLE VS Sul U15 gargons 2001 3 00:20:29 26 85
5 458 CORNAGLIA LOIC SATIGNY GE Sul U15 gargons 2000 3 00:20:29 26 80
6 474 PARET-PEINTRE ANNEMASSE FRA U15 gargons 2001 3 00:20:33 30 75
VALENTIN
7 472 LAWTON HENRY LE GRAND-SACONNEX GE GBR U15 gargons 2001 3 00:20:33 30 70
8 451 DUCRUET MATHIS VALLEIRY Sul U15 gargons 2001 3 00:20:33 30 65
9 452 STETTLER YANN GENEVE GE Sul U15 gargons 2000 3 00:20:33 30 60
10 471 JOLIDON NICOLA INS BE Sul U15 gargons 2000 3 00:22:01 01:58 55
11 455 DUVERNEY ST-JULIEN EN GENEVOIS Sul U15 gargons 2000 3 00:22:08 02:05 50
NATHANAEL
12 477 SERRA CARLOS LE LOCLE NE Sul U15 gargons 2001 3 00:22:13 02:10 45
13 467 CARTIER AMANDINE CLUSES FRA U15 gargons 1999 3 00:22:17 02:14 40
14 476 ULIVI ARNAUD MARTIGNY-BOURG VS Sul U15 gargons 2000 3 00:22:18 02:15 35
15 464 GRILLET KELAN GENEVE GE Sul U15 gargons 2000 3 00:22:54 02:51 30
16 457 HOLDENER CYPRIEN SATIGNY GE Sul U15 gargons 2000 3 00:22:58 02:55 25
17 453 BOSCARDIN CELINE CONFIGNON GE Sul U15 gargons 1999 3 00:23:10 03:07 20
18 470 ROTH NOAH ALLE Ju Sul U15 gargons 2001 3 00:23:16 03:13 15
19 473 ROTH VINCENT MONTAGNY-PRES-YVERDON VD Sul U15 gargons 2001 3 00:23:23 03:20 10
20 469 GRABER COLINE TRAMELAN BE/JB Sul U15 gargons 1999 3 00:23:37 03:34 B
21 456 BLONDEL MAXIME ST-JULIEN EN GENEVOIS Sul U15 gargons 2000 3 00:24:10 04:07 1
22 462 BALZ TIMOTHE ATHENAZ GE Sul U15 gargons 2000 3 00:26:31 06:28 1
23 460 REYMOND FRANK AVUSY GE Sul U15 gargons 2001 3 00:26:51 06:48 1
24 461 NOSSEK COLIN AVULLY GE Sul U15 gargons 2001 3 00:28:15 08:12 1
25 475 PEDRONI HENRI LE LIGNON GE Sul U15 gargons 2001 3 00:28:34 08:31 1
26 454 MARQUE HUGO VERS FRA U15 gargons 2000 0 DNS - 0
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Défi Boscardin/IAM Challenge/Memorial L. Figneds.2o14

U17 garcons+U17 filles (1999)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

505

526

508

516

509

510

501

519

527

515

502

514

513

517

511

522

518

520

524

503

507

504

512

525

506

Nom, prénom

RUSSO JONATHAN
DEBONS ANTOINE
FROIDEVAUX ROBIN
DORING JONAS
RUDAZ VALENTIN
AEBI ANTOINE
CASAS THOMAS
BOUDRAS ARNAUD
ZBINDEN SAMUEL
TALAS TIBOR
BURNIER CEDRIC
VENTURA
FRANCISCO
JENELTEN JEREMIAS
KOSTANIAN ARMAN
SCHRIBER NOAH
JACQUES
VUARAMBON THOMAS
DIAS DA SILVA JOAO
METTRAUX LENA
QUINCEY SCOTT
SCHNEEBERGER
ELEA

DUVERNEY ELIE
BARBIERI
ALESSANDRO
JOLIDON CEDRIC

LAURENT LUCA

DUCRUET CHLOE

Localité

AIRE-LA-VILLE

MARTIGNY

ST-SAPHORIN/MORGES

ST.GERMAN

FECHY

SUCHY

LE LIGNON

ST MARTIN DU FRESNE

SURSEE

CHATEL-ST-DENIS

PETIT-LANCY

GENEVE

BITSCH

ANNEMASSE

BERN

BOEGE

VILLE LA GRAND

ECHALLENS

CHAVANNES-DE-BOGIS

TROINEX

BEAUMONT

CHENE-BOURG

INS

FEY

VALLEIRY

Canton

GE

VS

VD

VS

VD

VD

GE

LU

FR

GE

GE

VS

BE

VD

VD

GE

GE

BE

VD

Nati
Sul

Sul

SuI

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

SuI

Sul

Sul

POR

Sul

FRA

SuI

FRA

POR

Sul

SuI

Sul

FRA

Sul

SuI

Sul

Sul

Catégorie

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

U17 gargons+U17
filles (1999)

Année

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1999

1998

1999

1998

1999

1999

1998

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1998

1998

1998

1998

Tours

Temps total

01:40:43

01:40:43

01:40:43

01:40:43

01:40:43

01:40:46

01:40:49

01:40:53

01:40:56

01:40:56

01:41:.01

01:41:01

01:41:06

01:41:08

01:41:12

01:41:24

01:44:09

01:45:01

01:46:18

01:57:14

02:01:23

01:44:09

01:44:09

00:30:29

00:38:18

Ecart

10

13

13

18

18

23

25

29

41

03:26

04:18

05:35

16:31

20:40

1Tr.

1Tr.

5Tr.

5Tr.

Points
100

95

90

85

80

75

70

65

60

55

50

45

40

35

30

25

20

15

10
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mso () Defi Boscardin/IAM Challenge/Mémorial L. Fignefs.ou

U17 Non licenciés

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Points
1 521 DEWARRAT ZOE ~ BERNEX GE SuI U17 Non 1998 3 00:21:16 100
licenciés
2 523 ANGIOLINI LISA LAUSANNE VD Sul U17 Non 1998 3 00:23:10 01:54 95
licenciés
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